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قتل یکی از اراذل و اوباش شهرری 
یکی از ارازل و اوباش شهرری به دست فرد ناشناسی هدف گلوله قرار 

گرفته و به قتل رسید.
به گزارش رکنا: شامگاه 16 فروردین ماه صدای شلیک گلوله‌ای در محله 
دولت آباد شهرری به گوش رسید و خبر قتل مرد یک مرد جوان مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 گزارش داده شد تا ماموران کلانتری 167 به محل 
حادثه اعزام شوند.ماموران در صحنه جرم با جسد مرد جوانی روبرو شدند 

که از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به کام مرگ فرو رفته بود.
گزارش این قتل به بازپرس موسی رضازاده گزارش شد تا وی به همراه 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تشخیص هویت در محل جنایت حاضر 
شوند.در تحقیقات اولیه مشخص شد این مرد جوان یکی از ارازل و اوباش 
شهرری بوده و زمان وقوع جنایت در حال برگشتن به خانه اش از سوی 
افراد ناشناس مورد هدف شلیک گلوله قرار گرفته و قاتل یا قاتلین به سرعت 

متواری شده است.
بنابر این گزارش به بازپرس موسی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی جسد مرد کشته شده برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی 
انتقال داده شد و تحقیقات در خصوص این پرونده و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته محل جنایت در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

حمله افراد ناشناس
به ساختمان اورژانس لالی اهواز

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از 
جراحت کارشناس اورژانس و خسارت به ساختمان و آمبولانس در حمله 

افراد ناشناس به ساختمان اورژانس لالی خبر داد.
به گزارش رکنا،عارف شرهانی سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: ساعت ۵:۳۵ دیروز افراد ناشناسی با مراجعه 
حضوری به پایگاه اورژانس ۱۱۵ شهرستان لالی اقدام به ورود غیرقانونی و 

همچنین ضرب و شتم و جراحت کارشناسان فوریت‌های پزشکی کردند.
وی افزود: این افراد به بهانه مراجعه برای درمان یک مصدوم ناشی از 
یک نزاع خانوادگی، پس از حضور همکاران و دریافت پاسخ، به دلایل واهی 
اقدام به حمله و هتک حرمت همکاران ما کردند. با وجود رفتار وحشیانه 
و توهین‌آمیز این افراد، کارشناسان فوریت‌های پزشکی مستقر در پایگاه 
اورژانس ۱۱۵ در اقدامی انسان‌دوستانه با وجود جراحت ایجاد شده  در 
دست‌ها و سر، مبادرت به درمان مصدوم و پس از انجام اقدامات اورژانسی، 
وی را به بیمارستان امید لالی منتقل کردند.شرهانی بیان کرد: پیگیری 
قضایی و انتظامی موضوع بلافاصله پس از انتقال مصدوم به بیمارستان آغاز 

شده است.

آزارگر حیوانات فومنی بازداشت شد
دادستان عمومی و انقلاب فومن گفت: فرد حیوان آزاری که هفته گذشته 

فیلمش در فضای مجازی منتشر شده بود، شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش رکنا، مراد قربان زاده اظهار کرد: در فضای مجازی خبرهایی 
مبنی بر آزار و اذیت حیواناتی همچون سگ‌های خیابانی منتشر شده بود که 
این امر مورد پیگیری و بررسی قرار گرفت.وی افزود: پس از بررسی و تایید 
صحت موضوع، دستورات لازم برای شناسایی و دستگیری فرد موردنظر داده 
شد و مردی حدود ۵۰ ساله که مبادرت به آزار و اذیت حیوانات کرده بود در 

یکی از روستاهای شهرستان فومن دستگیر شد.
دادستان عمومی و انقلاب فومن بیان کرد: با توجه به شناسایی و بازداشت 
فرد موردنظر، حکم این فرد به زودی صادر و به اطلاع عموم خواهد رسید.

طی هفته گذشته اخبار و فیلمی مبنی بر آزار و اذیت حیوانات از جمله 
کشتار سگ‌های ولگرد در برخی از مناطق شهرستان فومن در فضای مجازی 
منتشر شد که واکنش‌هایی را در اعتراض به اینگونه اقدامات در پی داشت.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست رضوانشهر در زمینه یک مورد دیگر از آزار 
حیوانات اعلام کرد: فرد حیوان آزار در این شهرستان به یک سال حمایت و 

تیمار از حیوانات محکوم شد.

اخبار کوتاه

مرد جوان در نزاع خونین جنوب تهران با ضربه چاقو 
به قتل رسید. پانزدهم فروردین‌ماه، کارکنان انتظامات 
بیمارستان شهدای یافت‌آباد مرگ مشکوک یک مرد جوان و 
جراحات شدید 2 مرد دیگر را از طریق تماس تلفنی با مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110، گزارش کردند.
با اعلام این خبر، خیلی زود تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی به همراه قاضی محمد جواد شفیعی؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امورجنایی به بیمارستان 

موردنظر اعزام شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
تیم جنایی در نخستین گام با جسد مرد حدوداً 25 

ساله‌ای مواجه شدند که از ناحیه قفسه سینه هدف یک ضربه 
چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که 
مقتول در جریان یک نزاع 3 نفره در محله ابراهیم‌آباد قربانی 
جنایت شده و پسردایی خود و قاتل به نام »مالک« پس از 
اینکه در جریان این درگیری مرگبار زخمی شدند از سوی 
امدادگران اورژانس به این بیمارستان انتقال پیدا کردند. 

خیلی زود پسردایی مقتول هدف تحقیقات قرار گرفت و 
گفت: ما کارگر هستیم و در یک خانه کوچک اجاره‌ای در 
محله یافت‌آباد زندگی می‌کنیم؛ مقتول که پسرعمه‌ام بود 
با مالک بخاطر اینکه خانه کوچک است و افراد زیادی در 
آنجا زندگی می‌کنند، اختلاف پیدا کرد و این موضوع باعث 
شد تا از یکدیگر کینه بگیرند و با هم قرار نزاع بگذارند؛ 

در جریان این درگیری قاتل با ضربه چاقو پسرعمه‌ام را به 
قتل رساند اما خودش و من به شدت زخمی شدیم! پس 
از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
و بازبینی دوربین‌های مداربسته محل جنایت، بررسی‌های 
خود را در رابطه با این پرونده دهند. با دستور قاضی شفیعی، 
جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهمان پس از سیرمراحل درمانی جهت روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

خواهند گرفت.

عصبانیت بی مورد منجر به قتل شد

جان باختن جوان 25 ساله در جنوب تهران 

جانشين پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
سارق حرفه‌اي محتويات خودرو در پايانه جنوب خبرداد 
و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

به گزارش پليس‌، سرهنگ »اردشير نادري« در تشريح 
اين خبر گفت: دهم فروردين ماه ماموران کلانتري 
208 پايانه جنوب در داخل محوطه پارکينگ پايانه در 
حال گشت‌زني بودند که به يک فرد با ظاهر نامتعارف 
رو در رو شدند که در حال زاغ زني خودروهاي پارک 
شده بود.جانشين پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
ماموران پليس به فرد مذکور مشکوک شده و متهم با 
رويت ماموران پليس ابتدا سراسيمه شده و مسير خود را 
تغيير داده و سپس اقدام به فرار نمود. اين مقام انتظامي 

ادامه داد: ماموران پليس بلافاصله دستور ايست را صادر 
نمودند و فرد متهم بدون توجه به هشدارهاي پليس به 
فرار ادامه داد.  ماموران پليس در مدت زمان اندکي موفق 
به دستگيري متهم شدندو در بازجويي از وي آلات و 
ادوات سرقت کشف کردند.سرهنگ نادري بيان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي 
به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و  10 
فقره سرقت مشابه ديگر اعتراف کرد. متهم جهت ادامه 
روند رسيدگي به پرونده تحويل مقامات قضايي شد. 
شهروندان از جا گذاشتن وسايل قيمتي داخل خودرو 
خودداري نموده و از پيچ‌هاي قفل دار و محافظت کننده 

روي پيچ‌هاي معمولي چرخ‌ها استفاده کنند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از باند 
سارقين کيف قاپ خبر داد.سرهنگ »محمدرضا 
موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت در 
گفت و گو با پليس در تشريح اين خبر بيان داشت: 
پانزدهم فروردين ماه امسال، ماموران گشت کلانتري 
151 يافت آباد در حال گشتزني در شهرک صاحب 
الزمان)عج( تهران بودند که متوجه يک فقره کيف قاپي 
توسط سه سارق از يک عابر پياده شدند که بلافاصله 
ماموران به متهمان فرمان ايست دادند.اين مقام انتظامي 
عنوان داشت: سارقان بدون توجه به دستورات پليسي 
متواري شدند که بر اين اساس تعقيب و گريز براي 
دستگيري آنها آغاز و با ايجاد طرح مهار، در يک عمليات 

منسجم و پليسي هر سه موتورسوار متوقف و دستگير 
شدند. سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه 
داد: در بازرسي از سارقان، از هر کدام يک قبضه سلاح 
سرد کشف شد و متهمان پس از دستگيري به کلانتري 
منتقل شدند که در تحقيقات اوليه به جرم خود مبني بر 
کيف قاپي اعتراف کرده و به چندين فقره سرقت مشابه 
نيز اقرار کردند. سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت 
در پايان خاطر نشان کرد: شهروندان با رعايت توصيه‌هاي 
پليسي از تردد در محل‌هاي تاريک و خلوت که فرصت 
مناسبي براي کيف قاپي و سرقت بوده، خودداري نمايند 
و در صورت مشاهده هرگونه سرقت و مزاحمت سريعا با 

سامانه 110 تماس بگيرند.

انهدام باند سارقين کيف قاپ در يافت‌آباددستگيري سارق حرفه‌اي محتويات خودرو در پايانه جنوب

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش 
از 3 هزار قلم انواع تجهيزات مخابراتي قاچاق خبرداد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي قاچاق کشف شده را 
بيش از چهار ميليارد تومان برآورد کرده اند.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در 
خصوص اين خبر چنين توضيح داد: با انجام اقدامات فني و 
پليسي ماموران اين پليس موفق به شناسايي چهار دستگاه 
خودروي شوتي حامل اجناس قاچاق در محدوده کاشانک 
شدند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در پي اقدامات فني 
و اطلاعاتي پيش دستانه محرز گرديد چندين دستگاه 
خودروي شوتي حامل کالاي قاچاق از استان‌هاي غربي 
کشور درآدرس قلعه نو، در محل گاوداري توقف و آماده 
تخليه بار قاچاق هستند که توسط ماموران در محل حاضر 

و خودروهاي مذکور متوقف شدند.
سرهنگ افشاري افزود: در بررسي اوليه مشخص شد که 

متهمان اقدام به پوشاندن و اختفاء کالاها کرده و تحت 
پوشش اقدام به حمل مقاديري کالا از شهرستانهاي غربي 
به مقصد تهران کرده اند.وي تصريح کرد: کالاهاي کشف 
شده شامل سه هزار 813 دستگاه تجهيزات مخابراتي 
قاچاق بوده که با اين اقدام پليس همگي توقيف و به همراه 
متهمان به مرجع قضائي ارجاع شد.اين مقام پليسي بابيان 
اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 
چهار ميليارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: قاچاقچيان 
کالا افرادي سودجو و تروريست‌هاي اقتصادي هستند که با 
به دام انداختن رانندگان و تحويل دادن بارنامه‌هاي جعلي 
قاچاق به آنها، پس از دستگير شدن رانندگان ضمن عدم 
قبول مالکيت کالا تمام جرائم متوجه رانندگان می‌شود و 
پليس از شهروندان درخواست دارد در صورت مشاهده هر 
گونه قاچاق و يا احتکار کالا با شماره‌هاي 02166747343 

و يا 09999871392 تماس بگيرند.

رئيس اداره تصادفات پليس راهور پايتخت از برخورد 
بين 2 دستگاه سواري خبر داد و گفت: در اين تصادف 
چهار تن مصدوم و 2 تن راهي بيمارستان شدند.سرهنگ 
»رابعه جوانبخت« در خصوص اين خبر به خبرگزاري 
پليس گفت: در مسير بزرگراه امام رضا)ع( به شرق بعد 
ميدان آقانور وقوع يک فقره تصادف منجر به جرح به 
پليس 110 اعلام که گزارش اوليه حکايت از اين داشت 
که يکدستگاه سواري دنا که در اين مسير به صورت 
خلاف جهت در حال تردد بوده به شدت با سواري پژو 
برخورد می‌کند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: تيم 
کارشناسي منطقه 15 پليس راهور پايتخت، بلافاصله 
در محل حاضر شدند و ضمن کنترل بار ترافيکي محل 
و ايمن سازي محدوده تصادف براي جلوگيري از تکرار 
حوادث ناگوار، به بررسي علل و عوامل اين تصادف 
پرداختند. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: در اين حادثه 

چهار سرنشين خودروها مصدوم شدند که با حضور 
ماموران اورژانس، 2 نفر در محل مداوا و 2 نفر ديگر به 
دليل شدت جراحات وارده به بيمارستان منتقل شدند.

رئيس اداره تصادفات پليس راهور پايتخت بيان داشت: با 
بررسي‌هاي صورت گرفته توسط تيم کارشناسي منطقه 
15 پليس راهور فاتب مشخص شد که حرکت خلاف 
جهت راننده سواري دنا و نقض ماده 122 آيين نامه 
راهنمايي و رانندگي باعث اين حادثه شده است که در 
اين خصوص بررسي‌هاي بيشتري در حال انجام است.وي 
از رانندگان خواست به هيچ عنوان در معابر به خصوص 
معابر بزرگراهي اقدام به حرکت خلاف جهت نکرده و 
در حين رانندگي تمام حواس خود را صرفا به رانندگي 
معطوف داشته و از انجام هرگونه حرکاتي که تمرکز آنها 
را به هم بريزد و حواس راننده را مشغول کار ديگري 

نمايد جدا خودداري کنند.

بي احتياطي سواري، 2 نفر را روانه بيمارستان کردکشف 4 ميليارد تجهيزات مخابراتي قاچاقچيان در تهران

یکی ازفجیع ترین پرونده‌هایی که در سال 
1402 در دادگاه کیفری یک استان تهران 
رسیدگی شد پرونده مرد معتادی بود که پیرزن 
تنها را قربانی سرقت پولهایش کرد. بوی تعفنی 
که از خانه پیرزن به مشام می‌رسید باعث شد 

همسایه‌ها پلیس را مطلع کنند.
به گزارش رکنا، بهمن ماه سال 1400 
راز جنایت فجیع در خانه قدیمی با تماس 
همسایه‌ها با پلیس فاش شد. آنها که با کلانتری 
ونک تماس گرفته بودند از بوی تعفنی که از 
خانه پیرزن همسایه به مشام می‌رسید شکایت 

کردند.
ماموران وقتی پا  به خانه پیرزن تنها  
گذاشتند با جسد بدون سر وی روبه رو شدند 
که چند روز از مرگش گذشته بود.تلاش برای 
افشای راز جنایت آغاز و ماموران دریافتند 
قربانی زنی بازنشسته بوده و مردی جوان به 
خانه اش رفت و آمد داشته و کارهای او را انجام 
می‌داده است. همسایه‌ها آخرین بار مرد جوان 
را دیده بودندکه چند وسیله از این خانه خارج  
می‌کرده است.در این میان روشن شد خودرو 

پژو 206 قربانی نیز سرقت شده است.
با افشای این ماجرا ماموران با تجمیع 
اطلاعات مرد آشنا به نام شهرام را که ساکن 
شهر کرج بود و به خانه پیرزن رفت و آمد 
داشت شناسایی کردند.این مرد که چند سابقه 
کیفری در زمینه سرقت و مواد مخدر در پرونده 
اش داشت به قتل فجیع پیرزن با انگیزه سرقت 

اعتراف کرد. وی گفت: پیرزن از همسایه‌های 
قدیمی پدرم بود و از آنجایی که از کودکی مرا 
می‌شناخت به من اعتماد داشت. من همیشه 
کارهایش را انجام می‌دادم و سوسن هم در 
مقابلش به من پول می‌داد. آخرین بار که به 
خانه او رفته بودم  دسته‌های تراول چک  را 

دیدم و وسوسه  شدم. من در یک لحظه پتویی 
را روی سر پیرزن انداختم و او را خفه کردم. 
سپس به  سراغ تراول‌ها رفتم اما  وقتی آنها 
را شمردم متوجه شدم 2 میلیون تومان بیشتر 
نیست. من از کاری که انجام داده بودم پشیمان 
شدم. از ترسم جسد را به داخل دستشویی بردم 

و بخشی از بدنش را جدا کرده و داخل کیسه 
گذاشتم و آن را در  باغچه ای  در همان محله 
دفن کردم.من با پول‌های سرقتی مقداری مواد 
مخدر خریدم و یک هفته مصرف کردم. وقتی 
پول‌هایم تمام شد چند باری به خانه پیرزن 
رفتم و لوازم خانه اش مانند جاروبرقی، فرش، 

تلویزیون و قابلمه‌هایش را برداشتم تا  آنها را 
بفروشم. اما چون اعتیاد داشتم کسی آنها را از 
من نمی‌خرید .به همین خاطر به ناچار وسایل 
را به خانه پدرم بردم و در نهایت کل وسایل 
را به مبلغ  3 میلیون تومان به یک ضایعاتی 
فروختم.  آخرین باری که  به خانه پیرزن رفته 
بودم جسد متعفن شده بود. سعی کردم با مثله 
کردن جسد هر بار بخشی از آن را به بیرون از 
خانه ببرم  و دفن کنم اما چون همسایه‌ها به 
من مشکوک شده بودند  دیگر به خانه پیرزن 
نرفتم . من در این مدت به خانواده ام گفته 
بودم که ماشین را قسطی خریده ام.با اعترافات 
تکان دهنده مرد معتاد ،وی در شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان از خود دفاع کرد.
وی در حالی که سرش را پایین انداخته 
بود و اشک می‌ریخت گفت: باور کنید قصد 
کشتن پیرزن را نداشتم. من آن روز شیشه 
مصرف کرده بودم و حال طبیعی نداشتم که 
دست به جنایت زدم.من برای اینکه جسد 
شناسایی نشود تصمیم گرفتم سرش را از 
بدنش جدا کنم. من سر را در باغچه دفن کردم 
و می‌خواستم پیکر پیرزن را هم از خانه بیرون 
ببرم و دفن کنم. اما چون همسایه‌ها مشکوک 
شده بودند پشیمان شدم.من شرمنده اولیای 
دم هستم.با پایان دفاعیات متهم، قضات دادگاه 
وی را به قصاص و پرداخت دیه به خاطر جنایت 
بر میت محکوم کردند تا رسیدگی به یکی از 

فجیع ترین پرونده‌های سال پایان یابد.

بوی تعفن جسد جنایت را فاش کرد

قتل فجیع پیرزن تنها به خاطر چند تراول چک 

آگهی مزایده اجاره سازه‌های تبلیغاتی 
سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان در نظر دارد اجاره سازه‌های 
تبلیغاتی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره مزایده به صورت 

الکترونیکی واگذار نماید. 
زمان انتشار سایت: 1403/01/18 

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19 مورخ 1403/01/25 
تاریخ بازدید: تا مورخ 1403/02/04 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19 مورخ 1403/02/04 
تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت 14:30 مورخ 1403/02/05 زمان اعلام به برنده: 

از مورخ 1403/02/06 
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است: 

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد. 
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان 

عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
 قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 5952 - 1402/12/21 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و  ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرف 
مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای سلیمان دانا به شناسنامه شماره 51 کد ملی 2830213238 صادره ماکو فرزند 
محمد امین در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 4281/75 مترمربع به 
شماره 1740 فرعی از 27 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از 

نسق زراعی محمد امین دانا- 1840 -1402 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

شناسه آگهی: 1688422

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت کارو لاستیک 
کیان پارس توس به شماره شناسه ملی 14008445117

در اجرای ماده 95 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده که راس ساعت 18 روز پنجشنبه مورخ 1403/01/30 به نشانی: استان خراسان 
 E رضوي، شهرستان مشهد، بخش مركزي، شهر مشهد، خيابان جانباز شمالي 2، بلوار جانباز، مجتمع پاژ، بلوك
)پاژ2(، طبقه 4، واحد 410 کدپستی9197993025 تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. ضمنا لازم است صاحبان 

سهام قبل از جلسه مذکور نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند.

دستور جلسه:
- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسین

- آخرین بازرس قانونی شرکت: محمود جمیلی

آگهی فقدان سند مالکیت
مقدار ششدانگ پاک 40181 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 9 تبریز برابر دفاتر الکترونیکی 
140220304172019539 و 140220304172019541 به نام هادی خوارزم کیا و پیمان محمدپور صومعه‌ بالسویه 
و بالمناصفه ثبت و اسناد چاپی 695356 و 695357 هر دو سری ج/1401 صادر و تسلیم گردیده است و مالکین 
با ارائه استشهاد محلی به شرح نامه وارده به شماره 140262650765000611 و 060814026265076500 مورخه 
1402/12/26 مدعی مفقودی اسناد مالکیت اولیه به چاپی 695356 و 695357 هر دو سری ج/1401 به علت جابه‌جایی 
شده و تقاضای صدور اسناد المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود 
هرکس ادعائی نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد می‌تواند اعتراض خود را کتبا به مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور اسناد المثنی 

اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/01/18
شناسه آگهی: 1688813

بهنام تارویردی‌زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو- از طرف اسماعیلی 

هیات مدیره

غلامرضا عباس‌زاده
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
از طرف اکبر همتی چرکندی

سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت 
از دستگيري سارق موبايل حرفه‌اي در خيابان 
دماوند خبر داد. سرهنگ »رضا صادقي پور« 
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت 
در گفت و گو با پليس به تشريح اين خبر 
پرداخت و گفت: در پانزدهم فروردين ماه 
امسال، ماموران گشت کلانتري 106 نامجو 
در راستاي طرح مبارزه با موبايل قاپي و کيف 
قاپي در حال گشتزني در محدوده خيابان 
»دماوند« تهران بودند که متوجه فردي 
مشکوک می‌شوند که بلافاصله پس از مشاهده 
ماموران اقدام به تغيير مسير کرده و متواري 

شد. اين مقام انتظامي عنوان داشت: ماموران 
به اين فرد مشکوک شده و سريعا دستور 
ايست را صادر کردند اما متهم بدون توجه به 
دستورات پليسي به فرار ادامه داد و ماموران 
براي متوقف کردن مظنون اقدام و طي تعقيب 
و گريزي کوتاه موفق به دستگيري وي شدند.
اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه 
پليس و آمادگي هر چه تمام تر ماموران 
کلانتري اشاره کرد و گفت: در بازرسي از وي 
يک دستگاه تلفن همراه يافت شد که پس از 
استعلام، مشخص شد که دستگاه تلفن همراه 

مسروقه است.

سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري ادامه 
داد: متهم براي بررسي بيشتر و سير مراحل 
قانوني به كلانتري 106 نامجو تحويل داده 
شد و در بررسي‌هاي بعدي  متهم اعتراف 
نمود که سابقه چندين فقره سرقت مشابه را 
داشته است. همچنين سرهنگ صادقي پور به 
شهروندان توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي 
شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از 
هندزفري يا هدفون استفاده کرده و همچنين 
از دادن تلفن همراه به افراد غريبه خودداري 
نموده تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل 

برسانند.

بازداشت سارق تلفن همراه در خيابان دماوند

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از 
دستگيري سارق حرفه‌اي و سابقه‌دار منازل 

در محدوده تهرانپارس خبر داد.
سرهنگ »علي قاسم‌پور« رئيس پليس 
پيشگيري پايتخت در گفت و گو با پليس، 
گفت: با گزارش يکي از شهروندان مبني 
بر سرقت منزل وي در محدوده تهرانپارس 
در چهاردهم فروردين ماه امسال، ماموران 
کلانتري 126 تهرانپارس دست به کار و 

سراغ فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي 
مدار بسته در محل سرقت رفتند و موفق به 

شناسايي سارق شدند. 
وي افزود: پانزدهم فروردين ماه، ماموران 
گشت کلانتري 126 تهرانپارس طي 
گشتزني‌هاي خود با سارق مذکور رو در رو 
شدند اما سارق با مشاهده ماموران اقدام به 
فرار کرد که در يک عمليات تعقيب و گريز  
پس از طي مسافت کوتاهي دستگيري 

شد.رئيس پليس پيشگيري پايتخت تصريح 
کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري 126 
تهرانپارس به جرم خود و 20 فقره سرقت 
مشابه در محدوده تهرانپارس اعتراف کرد و 
اقرار داشت که از منزل شاکي 2 عدد پمپ 
دينام کولر، يک دستگاه جوش، سنگ فرز، 
رينگ و لاستيک، يک دستگاه هيلتي مجموعا 
با ارزش تقريبي 2 ميليارد ريال را با شکستن 

قفل انباري به سرقت برده است.

دستگيري سارق حرفه‌اي منزل در تهرانپارس

مرد ۵۴ ساله تبریزی که به مدت 3 سال با دختر ۱۳ 
ساله ای در ارتباط بود و برایش نقش شوگرددی را داشت، 
از سوی قضات دادگاه کیفری آذربایجان شرقی به 2 سال 

تبعید محکوم شد.
به گزارش رکنا در تبریز ، رسیدگی به این پرونده از زمانی 
آغاز شد که پدر و مادری با مراجعه به پلیس، از مرد 54 
ساله ای به اتهام فریب دختر ۱۳ ساله یشان شکایت کردند.
با این شکایت پرونده برای صدور دستورات قضایی به 
دادگاه کیفری استان ارسال و قضات دادگاه، دستورات 
قضایی لازم را برای بررسی ادعاهای این والدین آغاز کردند.

ماموران در ابتدا اقدام به بازبینی دوربین‌های مداربسته 
مکان‌های مورد نظر کردند و سپس پیامک‌های رد و بدل 
شده بین دختر نوجوان و مرد میانسال را بررسی و نتیجه 

گیری کردند ادعای والدین بی اساس نیست.
دختر نوجوان وقتی مقابل قضات قرار گرفت اینگونه 
به شرح ماجرا پرداخت و گفت: پدرم کارگر است و مادرم 
برای کمک به امرار معاش خانواده مجبور به کار کردن در 
محوطه‌ای در اطراف تبریز بود، از زمانی که چشم به این دنیا 

گشودم هیچ وقت از طرف پدرم محبتی ندیدم، همیشه دلم 
لک می زد برای محبت‌های مردانه، برای محبت‌های پدرم؛ 

اما او همیشه این محبت را از من دریغ می کرد.
3 سال قبل، بعد از مدرسه به همراه مادرم به محل کارش 
می رفتم که با صاحب کارش آشنا شدم. او همیشه و در همه 
حال هوایم را داشت، همیشه پول زیادی به من می داد و 
همیشه بهم محبت می کرد و دوستم داشت، خلاصه همه 
جوره هوایم را داشت؛ من هم که نیاز مالی شدید داشتم و 

تشنه محبت بودم، دلمو بهش بستم و ارتباط ما شروع شد. 
در این مدت هم از نظر مالی و هم از نظر عاطفی ذره‌ای برایم 
کم نگذاشته بود. تا اینکه این اواخر عمویم مشکوک شد و به 
دنبال آن والدینم نیز مشکوک شدند و کار به اینجا کشید. 
بعد از شنیدن صحبت‌های دختر نوجوان، قضات دادگاه برای 
بررسی وجود ارتباط جنسی مابین این دو نفر دستورات لازم 
را به پزشکی قانونی صادر و مشخص شد رابطی جنسی 
جدی‌ای صورت نگرفته است. بنابراین قضات متهم را به 2 
سال تبعید به یکی از شهرستان‌های دور افتاده ایران محکوم 

کردند.

رابطه سیاه شوگرددی 54 ساله با دختر 13 ساله 


